

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Hvorslev Byggefirma A/S

Energivej 10, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 10 90 64 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvorslev Byggefirma A/S Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 10 90 64 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Bjerregaard Jensen Claus Holm Nielsen Benny Haraldsted Nielsen
Direktion	Benny Haraldsted Nielsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Haraldsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en tømrer- og snedkerforretning og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.853.179 kr. mod 18.937.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.043.756 kr. mod 3.374.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	17.853.179	18.937.244
1 Personaleomkostninger	-14.585.954	-13.822.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-657.940	-629.851
Resultat før finansielle poster	2.609.285	4.484.441
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.156
Andre finansielle indtægter	97.848	46.091
Øvrige finansielle omkostninger	-96.387	-215.733
Resultat før skat	2.610.746	4.319.955
Skat af årets resultat	-566.990	-945.663
Årets resultat	2.043.756	3.374.292
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	43.756	374.292
Disponeret i alt	2.043.756	3.374.292

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.505.783	1.548.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.627.478	2.992.343
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.133.261</u>	<u>4.541.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.133.261</u>	<u>4.541.201</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	21.302	871.505
Fremstillede varer og handelsvarer	486.960	547.171
Varebeholdninger i alt	<u>508.262</u>	<u>1.418.676</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.621.483	6.421.925
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.365.578	2.831.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	520.848
Andre tilgodehavender	733.065	583.703
Periodeafgrænsningsposter	180.066	421.984
Tilgodehavender i alt	<u>6.900.192</u>	<u>10.780.049</u>
Andre værdipapirer	376.879	323.964
Værdipapirer i alt	<u>376.879</u>	<u>323.964</u>
Likvide beholdninger	941.509	1.062.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.726.842</u>	<u>13.585.036</u>
Aktiver i alt	<u>12.860.103</u>	<u>18.126.237</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.355.232	3.311.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	5.955.232	6.911.476
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	625.836	1.112.888
Hensatte forpligtelser i alt	625.836	1.112.888
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	420.000	252.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.459.184	3.817.072
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.106.689	869.199
Selskabsskat	1.053.564	862.878
Anden gæld	1.239.598	4.300.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.279.035	10.101.873
Gældsforpligtelser i alt	6.279.035	10.101.873
Passiver i alt	12.860.103	18.126.237

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	3.311.476	3.000.000	6.911.476
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.756	2.000.000	2.043.756
	600.000	3.355.232	2.000.000	5.955.232

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.847.842	12.139.653
Pensioner	1.632.534	1.578.445
Andre omkostninger til social sikring	<u>105.578</u>	<u>104.854</u>
	<u>14.585.954</u>	<u>13.822.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>32</u>	<u>31</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.133 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabets bankforbindelse har stillet betalings- og arbejdsgarantier på t.kr. 5.959 for igangværende arbejder og afsluttede arbejder.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>323.964</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>52.915</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsted Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
